
Z z  farnosti právy  
DOLNÍ  ČERMNÁ 

4. NEDĚLE POSTNÍ 
neděle 31. března 2019 

14. a 15. týden/2019 
 

BOHOSLUŽBY A AKCE: 
pondělí 1. 4. po 4. neděli postní
úterý 2. 4. po 4. neděli postní Dnes mše svatá nebude.
středa 3. 4. po 4. neděli postní 16:30 - 17:30 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 

18:25 adorace v Petrovicích
19:00 mše sv. v Petrovicích – na úmysl dárce  

čtvrtek 4. 4.  po 4. neděli postní 17:30 adorace a svátost smíření ve Verměřovicích 
19:00 mše sv. ve Verměřovicích – na úmysl dárce 

pátek 5. 4. po 4. neděli postní,
první pátek v měsíci 

17:00 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – za Martu a Josefa Junkovy, syna 

Josefa a celý rod  
sobota 6. 4. po 4. neděli postní

první sobota v měsíci  
07:30 mše sv. v Dolní Čermné – na dobrý úmysl  
14:00 celkový úklid farního kostela v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Petrovicích – za Vojtu Mannla 

příležitost ke svátosti smíření v Petrovicích  
NEDĚLE 
7. dubna  

5. NEDĚLE POSTNÍ 07:30 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky 
09:00 mše sv. ve Verměřovicích – za Věru a Břetislava 

Výprachtických, sourozence a rodiče 
10:30 mše sv. v Dolní Čermné – zaměřena pro děti; – za Karla 

Bednáře, rodiče a příbuzné 
15:00 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 

pondělí 8. 4. po 5. neděli postní
úterý 9. 4. po 5. neděli postní 13:05 příprava na 1. sv. přijímání

18:25 modlitba křížové cesty v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné – za rodinu Bartoňovu a Adamcovu

středa 10. 4. po 5. neděli postní 19:00 mše sv. v Dolní Čermné – na poděkování Pánu Bohu s prosbou 
za další pomoc a ochranu 

čtvrtek 11. 4. po 5. neděli postní 07:30 mše sv. v Dolní Čermné
19:00 jednání Pastorační rady farnosti 

pátek 12. 4. po 5. neděli postní 18:30 adorace a svátost smíření v Dolní Čermné 
19:00 mše sv. v Dolní Čermné
20:00 večer chval na faře

sobota 13. 4. po 5. neděli postní 19:00 mše sv. ve Verměřovicích
NEDĚLE 
14. dubna 

KVĚTNÁ NEDĚLE
PAŠIJOVÁ 
Žehnání ratolestí při každé 
mši svaté 

07:30 mše sv. v Dolní Čermné – za farníky  
09:00 mše sv. v Petrovicích – za Václava, Filomenu a Pavla Mikulovy 

a ostatní zemřelé z obou stran 
10:30 mše sv. v Dolní Čermné – za Hanu a Vojtěcha Formánkovy 
14:00 – 17:00 příležitost ke svátosti smíření v Dolní Čermné  

PŘÍLEŽITOST  KE SVÁTOSTI  SMÍŘENÍ 
Dolní Čermná středa 3. 4. 16:30 – 17:30 h. P. Tomáš Fiala 
Petrovice sobota 6. 4. po večerní mši svaté 

P. Josef Roušar Verměřovice čtvrtek 4. 4. 17:30 – 18:55 h. 

Dolní Čermná 

pátek 5. 4. 17:00 – 18:55 h. 
ostatní dny 30 minut před mší svatou 
neděle 14. 4. 14.00 – 17:00 h. P. Pavol Sandánus, P. Pavel Pokorný a P. Josef Roušar  
Velký pátek 19. 4. 07:00 – 11:30 h.  P. Josef Roušar 

 


